
ZARZĄDZENIE NR 46/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiornikow bezodplywowych i ewidencji przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 3, art. 11a ust. 3, art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz 
art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Miejskim w Dukli ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję przydomowych 
oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej. 

§ 2. Ewidencje, o których mowa w § 1 zawierają: 

1) adres nieruchomości; 

2) dane techniczne zbiornika bezodpływowego, w tym częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości 
płynnych; 

3) dane techniczne i parametry przydomowej oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Administracji i Rozwoju Gospodarczego 
Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 34/20 Burmistrza Dukli z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie prowadzenia 
ewidencji zbiorników bezodpływowych i ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55355021-F16A-4E9D-A420-4AE497EA9D31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-25T13:18:14+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




